MY MIKOŁAJ PIERWSZY

Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski.

eto. etc. etc.

W uzupełnieniu dalszém ukazu naszego z dnia 21 stycznia (2 lutego) r. b., na przedstawienie rady administracyjnej królestwa polskiego, rozkazaliśmy i rozkazujemy:

Art. 1) Papier stempłowy w królestwie polskiem, od dnia 20 grudnia (1 stycznia 1841) używać się mający, winien mieć herb cesarstwa tak w znakach wodnych, jako i stempłowych, napisy zaś oznaczające ceny; i napisy w znakach wodnych, w dwóch językach: rosyjskim i polskim. Art.

19 (31 gru-
dnia 1841 roku pozostające, winny być tylko co
do cen, zgodnie z artykułami 2 i 3 przestę-
powane; zapasy zaś papieru jeszcze nieostęplo-
wanego, z dotychczasowemi znakami wodnemi
pod stempel przysposobionego, mają być ró-
wnież nowemi tylko cenami i stęplami ozna-
czone. Art. 5) Wykonanie niniejszego ukazu
i umieszczenie w dzienniku praw, radzie admi-
nistracyjnej królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Warszawie, dnia 3 (15) września
1841 r.

(podpisano) *Mikołaj.*
przez cesarza i króla

Minist. Sekr. Stanu *Ig. Turkull.*

— Paryż 9 Października. —

Rząd ogłosił dziś następujące trzy depesze
telegraficzne spóźnione dla mglistej pory czasu.

I. DEPEZA TELEGRAFICZNA.

»*Bajonna 7 Października.* Jenerał dowo-
dzący 20stą dywizją wojskową do P.